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Unë  

 

  ,premtoj se: 

     
• Do të vij çdo ditë në shkollë në orën e caktuar 

 
• Do të sillem mirë me të tjerët 

 
• Do të respektoj mësuesit dhe nxënësit e tjerë 

 
• Do të ndjek udhëzimet e më të rriturve  

 
•  Do t`i mbaj duart dhe këmbët afër vetes  

 
• Do të ngre dorën kur dua të flas 

 
• Do të eci me kujdes 

 
• Do të përdor gjithmonë fjalët magjike 

 
• Shënime të tjera 
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Firma:  
 

Kontrata e sjelljes 


